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Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 3 / 3 Date : 18/09/2019Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

SOUTH PACIFIC CLASSIC DEVA AMATEUR
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 BORTFIELD Roger 8,3 10 29 26 26 81

2 BALSSA Thomas DUMBEA 4,2 5 27 26 27 80

3 JENKINS Ross 8,0 9 26 30 23 79

4 MACKAY Hamish 9,8 11 25 27 21 73

5 BEAUDOUIN Pierre PROVINCE NORD 8,6 10 24 21 25 70

6 TOYOSAWA Hideki 15,0 18 21 24 25 70

7 VALCKENAERE Christophe DUMBEA 8,4 10 20 25 24 69

8 MIYAGAWA Masaki 15,0 18 26 17 25 68

9 SMITH Garron 6,6 8 23 18 22 63

10 BURRIDGE Sue 15,6 17 22 14 19 55

11 PRICE Joanne 16,8 18 19 18 18 55

12 FLOOD Rick 17,7 21 12 17 24 53

13 BROOKER SUZANNE 15,8 17 14 17 22 53

14 MATHESON Ian 18,9 22 14 19 17 50

15 GALLOWAY STUART 16,2 19 18 13 16 47

16 OVIJACH Karl 12,1 14 16 15 15 46

17 TUULAKI Stan DEVA 15,9 19 10 18 17 45

18 BORTFIELD Lesley 19,9 22 12 17 16 45

19 HARTMANN Lydia 22,2 24 12 14 16 42

20 CHIRON Patrick DEVA 14,4 17 17 10 15 42

21 SAVART Laurent DEVA 18,6 22 11 17 13 41

22 FLOOD Sue 20,9 23 13 13 14 40

23 WHARTON Ross 20,5 24 11 13 15 39

24 EBERT Dennis 13,8 16 16 9 14 39

25 REID Chris 18,2 21 13 12 13 38

26 WAUGH Maxine 21,5 24 8 13 16 37

27 PRESCOTT Carl 13,3 16 10 19 8 37

28 WAUGH Kerry 22,5 27 14 10 9 33

29 REID Jane 29,9 33 10 6 13 29

30 TSILIBAKIS Arthur 18,5 22 5 11 11 27

31 HARTMANN Rudi 21,2 25 8 8 9 25

32 TANAKA Kumiko 30,0 33 8 3 13 24

33 LEGRAND Gerard OUENGHI 17,6 21 7 4 13 24

34 BAKER Jim 16,3 19 10 11 0 21
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 3 / 3 Date : 18/09/2019Net Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

SOUTH PACIFIC CLASSIC DEVA AMATEUR
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 TOYOSAWA Hideki 15,0 18 39 41 43 123

2 MIYAGAWA Masaki 15,0 18 44 32 42 118

3 MATHESON Ian 18,9 22 36 39 37 112

4 FLOOD Rick 17,7 21 28 35 45 108

5 BORTFIELD Roger 8,3 10 39 36 33 108

6 HARTMANN Lydia 22,2 24 33 37 37 107

7 REID Jane 29,9 33 38 27 40 105

8 BORTFIELD Lesley 19,9 22 32 36 37 105

9 MACKAY Hamish 9,8 11 36 38 31 105

10 WHARTON Ross 20,5 24 31 34 37 102

11 BURRIDGE Sue 15,6 17 36 29 35 100

12 WAUGH Maxine 21,5 24 28 35 36 99

13 BEAUDOUIN Pierre PROVINCE NORD 8,6 10 34 31 34 99

14 GALLOWAY STUART 16,2 19 36 28 34 98

15 VALCKENAERE Christophe DUMBEA 8,4 10 29 35 34 98

16 PRICE Joanne 16,8 18 34 31 33 98

17 BROOKER SUZANNE 15,8 17 29 30 38 97

18 WAUGH Kerry 22,5 27 35 30 32 97

19 SAVART Laurent DEVA 18,6 22 29 38 29 96

20 TUULAKI Stan DEVA 15,9 19 27 35 33 95

21 FLOOD Sue 20,9 23 32 32 31 95

22 BALSSA Thomas DUMBEA 4,2 5 32 30 32 94

23 TANAKA Kumiko 30,0 33 39 26 27 92

24 REID Chris 18,2 21 30 31 30 91

25 HARTMANN Rudi 21,2 25 28 27 31 86

26 SMITH Garron 6,6 8 31 24 28 83

27 EBERT Dennis 13,8 16 30 22 28 80

28 OVIJACH Karl 12,1 14 28 27 25 80

29 PRESCOTT Carl 13,3 16 23 35 22 80

30 TSILIBAKIS Arthur 18,5 22 18 29 28 75

31 CHIRON Patrick DEVA 14,4 17 28 15 30 73

32 LEGRAND Gerard OUENGHI 17,6 21 14 10 31 55

33 BAKER Jim 16,3 19 20 25 0 45

34 JENKINS Ross 8,0 9 --- --- 32 ---
-



Pos Player Nat  R1 R2 R3 Tot +/- Thru
1 Michael Long NZL 73 69 71 213 -3 F
2 Martin Peterson AUS 70 72 74 216 Par F
2 Tim Elliott AUS 73 72 71 216 Par F
4 Peter Senior AUS 72 73 72 217 +1 F
4 Glenn Joyner AUS 75 72 70 217 +1 F
6 Steve Conran AUS 73 71 74 218 +2 F
7 Richard Backwell AUS 71 73 75 219 +3 F
7 Kosuke Tanaka JPN 69 76 74 219 +3 F
9 Steven Aisbett AUS 73 74 74 221 +5 F
10 Mark Tickle AUS 74 77 72 223 +7 F
11 Bryan Wearne AUS 72 78 74 224 +8 F
12 Brad Burns AUS 74 79 72 225 +9 F
12 Darren Rix AUS 80 72 73 225 +9 F
12 David Fearns AUS 78 76 71 225 +9 F
15 Dean Sipson NZL 80 75 72 227 +11 F
15 Jean-Louis Guepy FRA 77 76 74 227 +11 F
15 Ben Jackson ENG 74 76 77 227 +11 F
18 John Onions AUS 84 71 73 228 +12 F
19 Michael Holden AUS 77 77 75 229 +13 F
20 Brad Cumming AUS 75 78 78 231 +15 F
20 Shane O'Brien AUS 82 77 72 231 +15 F
22 Gary Bruyeres AUS 83 79 71 233 +17 F
23 Donald Edwards AUS 80 77 78 235 +19 F
23 Geoffrey Nicholas AUS 82 77 76 235 +19 F
25 Simon Jagot AUS 82 75 79 236 +20 F
25 Robert McConnell AUS 80 77 79 236 +20 F
27 Tomas Mezera AUS 79 82 77 238 +22 F
28 Bryce Mawhinney NZL 82 77 81 240 +24 F
29 Andrew Wyatt AUS 83 78 80 241 +25 F
29 Stephen Woodhead AUS 83 80 78 241 +25 F
31 Gregory Rix AUS 82 78 84 244 +28 F
32 Michael Paterson AUS 83 80 84 247 +31 F
33 Steve Treisman AUS 85 82 83 250 +34 F
34 Phil Fahey AUS 88 85 82 255 +39 F
35 John Barrett AUS 85 86 86 257 +41 F
36 Richard Ellis NZL RTD WDN WDN RTD - F

End of Round Report
Sheraton South Pacific Golf Classic

Golf De Deva
16  - 18  September 2019
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